3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2021 г. № 13

О передаче недвижимого муниципального

 имущества в государственную

собственность Ленинградской области

В соответствии с частью 1.2  статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6.1  Федерального закона от  07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,  статьей 4 Закона Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37,  на основании  заключения   комитета ЖКХ администрации МО Сертолово (исх. № 08-18-766  от  02.04.2021) совет депутатов  МО Сертолово принял

РЕШЕНИЕ
1. Передать недвижимое муниципальное имущество из собственности муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области, согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области осуществить действия по передаче муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования

С.В. Коломыцев
Приложение
к решению совета депутатов
МО Сертолово

от 25.05.2021 г.  № 13
Перечень недвижимого имущества
 муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, передаваемого в государственную собственность Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Протяженность, м
	Правообладатель,

вид, номер и дата государственной регистрации права

	1
	Внутриплощадочные сети водоснабжения жилой зоны мкр. Сертолово-2, назначение: сооружение коммунального хозяйства, год завершения строительства-2016

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Сертоловское городское поселение,
г.Сертолово,
 мкр. Сертолово-2
	47:08:0103002:6659
	2833
	Собственность

МО Сертолово, 47:08:0103002:6659-47/000/2019-1
от 29.08.2019